
Rámcová Dohoda

Číslo smlouvy Objcdnatele: 34 1/0006985(')/202()

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyšší hodnoty
s názvem

,,Dodávka kancelářských potřeb pro Středočeské muzeum
v Roztokách u Prahi', příspěvková organizace"

Smluvní strany:

Objednatel:
Středočeské m uzeum v Roztokách u PrahY, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek č.l. 252 63 Roztoky u Prahy
IČO: 00069850 DIČ: CZ00069850
Bankovní spo.jení: č. ú.:
Zastoupena: PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: p. Petr Vágner tel:

na straně jedné a dále v textu .jen ..Objednatel""

a

Dodavatel: Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.
se sídlem Havličkova 517/2, 678 01 Blansko
IČO: 27714357 DIČ: CZ27714357
Bankovní spojeni: č. ú.:
jednající: Vít Novotný. jednatel
Osoba oprávněná jednai ve věcech technických:
Kontaktní email: hnovotna@chdilna.cz

na straně druhé a dále v textu jen ,,Dodavatel""

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")
tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,Rámcová dohoda")

2}



Článek l.

Předmět Rá mcové dohody

1.1 Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na Lákladě výsledku v$' bčrového řízeni na veřc.jnou zakázku malého

rozsahu vyšší hodnoty s názvem ,,Dodávka kancelářských potřeb pro Středočeské muzeum v Roztokách u

Prahy. přispčvk(;vá organizace"" (dále jen ,.Veřejná zakázka'") a upravuje podmínky jed:Ío(|ivých clilčích

veřejných zakáak Ld(lávaných po dobu trvání Rámcové dohody.

12 Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody. se vztahu.ji práva a

povinnosti vymezená v této Rámcové dohůdC, v zadávací d(')kulnentaci k Veřejné zakázce, v nabídce

I)odava(ck a v k()nkrCtnich smk)ljvách uzavi"ených mezi ()t).jed|1al'e|e!11 a Ĺ)odava[e|en} na základč dilčich

objednávek

].3 Dodavatel .je po celou dobu účinnosti Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou ve výběrovém řízeni

na VeTcjnou zaká7ku, na jejímž základě .je tato Rámcová d(}hod3 uzavřena.

1.4 Předmětem této Rámcové dohody je ujednáni Ob.jednatde a Dodavatele o podmínkách, za jakých bude

Dodavatel pro Objcdnatele na základč dílčích objednávek provádět dodávky předmětu plněni vyinezeného

v ČI. Ill tCto Ráincové dohody.

1.5 Dílčím plněním - dodávkou se pro účely této rá!ncové sľnlcpuvy rozumí veškerá dodávka jednotlivýc|1 plněni

v rozsahu položek uvedených v přlloze č.l - vzorový koš. která je nedílnou součásti této smlouvy.

1.6 Předmětem hodnoceni zadávacího řízení byl vzorový koš, obsahu.iicí nejběžnější výrobky nakupované

kupu.jicim. Tento vzorový kc'š je přílohou této smlouvy. Množství zboží v .jcdnoúivých poloZkách

vzorovéj]o koše je předpokládané množství stanovené orientačně za jeden ( l) kalenclářní rok. To znainená,

že kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění ,jednotlivých dilčich dodávek podle svých

okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajíc ihct Kupující není

povinen odebrat celý předpokládaný objení stejnč jako odebrat větší množství jednotlivých pokžek nebo

obdobné zboží ve vzorován koši neuvedené podle ceníku prodávajícího.

1.7 Kupujici kromě výrobků obsažených ve vzorovém koši inůže vybírat výrobky z platnCho ceníku výrobků

prodávajícího, který je zveřejněri na elektronické adrese J){tps://ww\\'.papera.c7./". Doplní dodavatel.

1.8 Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat inovovanC či

nové výrobky, pokud budou svýíni charakteristikami odpovídat zadáni veřejné zakázky.

1.9 Veškeré zboží dodávané prodáva.jícíni bude po celou dobu účinnosti této sinlouvy naplňovat podmínky tzv.

,,náhradľľiho plněni"' podle platných právních předjjisů. zejména S 81 zákona č 435/2004 Sb.

Článek II.

Doba úČinnosti Rámcové dohody

2.1 Tato Rátncová dohoda sc uzavírá na dobu urči[ou, a íc na dobu 2 let odc dne její účinnosti. maximálnč však

do vyčerpáni maximální ceny plněni dle této Rámcové dohody, která činí 300 000.- Kč bez DPH/rok.

q



Článek Ill.

Předmět plnění

3.|. Předmět plnění .je specifikován v Příloze č. I - ..vzorový koš"'. která .je nedílnou součásti této Rámcové

dohody.
32. Dodavatel se zavazuje v rá|11ci jednoilivých dilčich veře,jných zakázek dodiivat Objednateli plněni

$peciňkované v dílčí ob.jednávce podle konkrétních potřeb Objednatele a uínožnit inu nabýí k takovému
plněni vlastnické právo. Objednatel nabývá k plněni vlastnické právo okalnžikel11 jeho převzetí. Za řádně
poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu plnění.

3.3. Dodavatd k povinen dodat Objednateli plnčni zcela nové. v pInč funkčním stavu. v jakosti a technickCni

provedeni odpovidajicim pIatnýin předpisům EvropskC unie a odpovidajícim pož.adavkům stanoveným
právními předpisy České republiky, liarmonizovanými českýíni technickými normami a ostainimi ČSN,

které se k plněni vztahují.

3.4. Dodavatel prohlašuje. že plněni, které dodá na základě této Rámcové dohody. zcela odpovídá podtninkám

stanovenýn) v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele.

Článek IV.

{"ena plrtění

4.1. Cena za plněni |ednotlivých veřejných zakázek realizoväných formou dílčích objednávek na základě této

Rámcové dohody se stanovi ze skutečně realizovaného plněni v rámci dané dílčí veřejné zakázky a z

jednotkových smluvních cen Dodavatele uvedených v jeho nabídce na Veřejnou zakázku. Tato cena je

konečná a zahmuje veškeré souvisejici náklady Dodavatele, včetně dopravy do niista plněni. případně též

instalace a ověření správné funkce plněni.

4.2. Maximálni jednotkové kupní ceny za vybrané zboží obsažené ve vzorovém koši jako výsledek výbčrového

řízeni jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou sc)učástí tClo smlouvy. Kupní cena ve vzorovém koši nesmí

být měněna, pokud se strany písemně nedohodnou jinak,

4.3 Ceny zboží neuvedené ve vzorovém koši budou stanoveny podle ceníku prodávajiciho stejným způsobem,

jakým došlo k ocenění vzorového koše případně postupem uvedeným v nabídce (výše slevy podle druhu

výrobků nebo výrobců). Z ceny zboží uvedené v ceníku bude uplatněna sleva uvedená v nabídce

prodávajícího.

4.4. Pokud prodávající vyhlási v průběhu trvání této smlouvy zvláštni akci, spočivajici v cenován zvýhodněni

na určitý konkrétni výrobek, kdy taková zvláštní cena je nižší. než cena určená postupem podle lélo

smlouvy, je kupující oprávněn nakupovat takové výrobky za cenu zvláštni akce.

Článek V.
Místo a doba plnční

5.1- Pro účely této Rámcové dohody se inistem plněni rozuini:

StředočeskC muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace

'to



Zámek č.l, 63 Roztoky u Prahy

5.2. Místo a doba plněni budou vždy .iedl)označllC specifjkoválly Ob.iednale|en) v dílčí objednávce. Dodavatd

se však zavazuje odev7.dat plněni C)b.iednate]i vždy nejpozdč.ji do !0 pracovních dnů ode dne powrzeni dílčí

ob.jednávky die ČI. VI. odsí, 5.

5.3. Pro ptipad prodleni Dodavatele s dodáním plněni se s.jednává sn)luvni pokll[a ve výši 0,5 % ĺ ceny dané

dílčí veřejnc zaká7.ky vC. DPH. a to za každý i započatý cien prodlení: ne.jmCnč však 500.- Kc a nejvýše do

výše ceny dané dílCi veřeil:e zakázky.

Článek VI.

Dílčí ob,jednárky

6.], Zadavatel odesílá Dodavateli dílčí objednávky.
6.2. Dílčí objednávky budou ze strany Ob jednatele odesílány pověřenou osobou:

Dodavateli emailein na adresu: (.'í
6.3. V případě. že bude plněni hrazeno z finančních prostředků (.)peračních programů Lvropskych sľrL|kturá|nich

a investičních li)l}dů. bude tato skutečnost uvedena v objednávce. včetně názvu a registračního čísla

projektu.

6.4. Dílčí objednávka musí obsahovat nlinimá|ně ryto náležitosti:

· identitíkační údaje Objednatele a Dodavatele,

· odkaz na ľútO Rámc()vou dohodu,

· specifikaci požadovalľClí() plněni (např. druh, počet. cena)

· místo a dobu dQ(|áni požadovaného plněni,

" jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajisti převzetí plnčni,
· uvedeni operačního prograniu, pro,jektu a jeho čísla, je-li plněni (spolu )1inancováno z finančních prostředků

operačních proqralnů Evropských strukturálních a investičních fondů.

6.5. Dodavatel potvrdí Objednateli dílčí objednávku e-mailem na adresu pověřené osoby dle článku VI. vždy
nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel objednávku v uvedené lhůtě nepotvrdí. považuje
se objednávka za potvrzenou 3 (třetí) pracovni den po odesláni Objednatelem.

6.6. V případě, že dílčí objednávka nebude obsahovat výše uvedcľ]C nálcžitosti, Dodavatel Ob.jednatele

neodkladně upozorní na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbWnou k odstraněni vad objednávky.

Článek VIl.

Platební podmínky

7. i. Cena plněni bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktur vysravcných Dodavatelem po

převzetí plnění Objednatelem. Splatnost fáktury je 30 dní od .jejiho doručeni Objednateli.

7.2. Faktura bude obsahovat nákžitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. V případě,

že některá plněni budou hrazena 7. finančních prostředků operačních programů Evropských strukturálních

a investičních fondů .je Dodavatel v takovém případě povinen uvést ve faktuře prohlášeni, že plněni ,je

poskytováno pro účely takového projektu a uvede .jeho název a regisrračni číslo.

44



7.3. Nebude-li fäktura obsahovat takôvC nálcžitosti. je Objednatel oprávněn k jejinĹLl vráceni k doplněni. V

takovém případě se upravu.je doba splainosti t"aktury s lim. že nová splatnom bude uvedena v nově

vystavené opravné faktuře.

7.4. Ob,jednaíd není povinen převzít plnění. které vykazuje vady. přesloZc by saínj o sobř ani ve spojeni s

.jinými nebránily řáclnéinu užíváni plněni nebo jeho užíváni podstatným zpúsobe|ľ1 neoniezovaly.

Nepřevezme-li Objednaíel plnCni z tohoto důvodu. hledí se na liČ. .jako by plnění net)j·]o poskytnuto.

Článek VIJI.

Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnČni, sankČní ujednání

8.1. Záruční doba poskyrovaná Dódavate|eľn na plnčni .je 24 měsíců a začíná běžet převzetím plnění

Objednatelem.

82. Požadavek na odgfranění vady uplatní Objednatd u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni.

nejpozději však poslední den 7áručni lhMy, a to risemným oznámenírn (rek lamače). V písemné reklamaci

uvedě popis vady a způsob. jakým vadu požadu.je odstranit. Objednatel .je oprávnčn:

(i) požadovat odstraněni vad d()dáníln náhradního plnčni. nebo

(ii) požadovat odstranění vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo

('iii) p.ožadovat přiměřenou slevu z ceny plněni.

8.3. Dodavatel se zavazuje rekla[novajľé vady bezplatně odstranit do 15 dnů ode dne doručeni reklamace.

V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plnění ve stanovené lhůtě. .je Objednatel

oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč bez DPH. za každou reklamovanou vadu.

u niž je Dodavatel v prodlení s odstraněním. a to za každý' započatý den prodlení.

8.4. PjjKljři nedodržení ČI. l. bodu l. 9 této rámcové dohody je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH za každou 1"akturaci, která nebude v řádnéin terminu a výši

vložena do cenu"álniho registru MPSV

Článek IX.

Ukončení Rámcové dohody

9.1. Objednatel je oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět z těchto důvodů:

a) Dodavatel nejinénč dvakrát výslovně nepotvrdí dílčí ob,jednávku, nebo ji nejmCnč dvakrát výslovně
odm itne:

b) Dodavatel nejméně dvakrát neposkytne Objedna[e]i plněni řádně a včas.
C) Dodavatel vstoupí do likvidace

d) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenčni (nebo obdobné) řízeni. v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, nebo byl insoivenční návrh zamĹtnu( proto, že majetek nepostaču.je k úhradě nákladů

insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že ma.jetek byl zcela neposlačující nebo byla

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

42



e) vyjde-li na.jevo, že l)udavatd uvedl v nabídce informace nebo dokladj. které neodpóvídaji skutečnosii

a kieré měly nebo ínohly mít vliv na výběrové řízeni. které vedlo k uzavření této Ráincové dohody

(analogicky dle Š ?23 odst. 2 ZZVZ).

9.3. Dodayatcl je oprávněn Ráincovou dohodLl písemnč vypovčdči. jcstlizc Obi¢(h|ate| bude nejniéně dvakrát

v prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné fäktuty o vice neZ 10 dnů.
9.3. výpovědi jsou ve všech případech účinné doručenitn druhé straně Rámcové dohody,

9.4. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit, pokud Objednateli bude odňata či nevyplacena

finanční dotace. ze které hodlal Obicdna[el financovat cenu plnčni.

Článek X.

Závěrečná ujednání

|().1, Pokud některá plněni budou hrazena z finančních prosíi"edků operačních programů Evropských

strllkturá|nich a investičních fondů, zavazuje se Dodavatel: (a) archivovat veškeré písemnosti zhotovené
pro plnění pkdtnáu die íélo Rámcové dohody a uniožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,

z něhož je plněni hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejicich s tinm plněním, a to po celou dobu
archivace projektu. Ob.iednateí je oprávněn po uplynuti 10 let od ukončeni plněni od Dodavatele výše

uvedené dokumenty bezplatně převzít; (b) jako osoba povinná dle ustanoveni § 2 pisin. e) zákona č.
320i2001 Sb.. o ňnančni kontrole ve veřejné správě, v platném znění. spolupůsobit při výkoľ]L! finanční
kontroly, in.j. urnožnií všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu. zejména Řídicímu orgánu,

přístup ke všem dokumentům. tedy i k tán částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které

podléhají ochraně podle 7NláŠtnich právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, ž.e
budou splněny požadavky kladené právními předpisy.

10.2. V případě změny úda.jů uvedených v záhlaví Rámcové dohody. týkající se stran Eéto dohody, je povinna ta

strana dohody, u které zíněna nastala, informovat o ni druhou stranu, a to průkaznýin způsobem a bez
zbytečného odkladu.

10.3. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv (dle zákona č. 340,'20 15 Sb. o registru smluv).

10.4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Dodavatele. na Veřejnou

zakázku, jsou nedílnou součásti této Rámcové dohody, pokud není stanoveno jinak. Zadávací dokumentace

Veřejné zakázky a nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku tvoří nedilnou součást této Rámcové dohody.

10.5. Dodavatel v souladu s $ 2 19 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106,'1999 Sb., o svobodném přístupu
Ľ

k infortnacňn, v platném znění, souhlas j, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele

smlouvu uzavřenou na veře,jnou zakázku včetně všech jejich změn. dodatků a příloh. Dále Dodavatel
souhlasí s uveřejněľlirn této Rámcové dohody Objednatelem v registru sin lův podle zákona č. 340Q0 15 Sb.

10.6. Tato Rámcová dohoda a vcškcrC právni vztahy z ni vzniklé se řidl pl"ávni[n řádeni ČR.

·13



l 0.7. V oblastech výslovné neupravených touto Ráincovou dohodou pláti ustanoveni OZ.

10.8. Veškeré spory vzniklé l. íéto Rámcové dohody či l právních vztahů s iii souvisejících budou řešeny

jednániin. V připadč, Ze nebude možné spor urovnat je(|lľanim, bucle takový spor rozhodovai příslušný soud
V ČR.

10.9. Objednatel a Dodavatel prohlašu.ji. že si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz je.jich

svob()(jne. pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Nedílnou součást této Rámcové dohody tvoří nás kdujici přílohy:

Příloha č.l - vzorový koš

Podpisy smluvních stran:

Objednatel:

V Roztokách dne: 1 3 -10- 2020'°

Dodavatel:

PhDr. Zita Suchánková
ředitelka

V Blansku dne 9.10.2020

Vit Novotný
jednatel

Ni


